
Banda modular OWL 
Serie: OWL, Código A-1
Abertura de superficie del 66%

SERIE OWL

Esquema dimensional

Dimensiones

mm pulgadas

P

L

T

27.9

5.5

11.0

1.10

0.22

0.43

MATERIALES Y COLORES ESTÁNDAR
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Tramo recto

27.9 mm (1.10 pulgadas)

Ø 4.0 mm (0.16 pulgadas)

40 mm (1.57 pulgadas)
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COLORES DISPONIBLES Blanco Azul Celeste Gris Negro

Tipo Materiales y
colores estándar

Opciones de varillas por material y color

Materiales de
pasadores y

colores estándar
Materiales de cierres
 de colores estándar

OWL PA 6.6 GFH

PP

SS304

PBT   LG

PA 6,6

PA 6,6 GFH

PP
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El eslabón doble se divide en dos y se utiliza como
parte exterior dentro de la banda.

OWL Single Link se suministra en los 
siguientes anchos estándar:

El módulo central se utiliza en el medio de la banda.

PA6.6 GFH: K1200 (305.4 mm (12.02))
PP: K1200 (302.5 mm (11.91))

PA6.6 GFH: K1200 (305.2 mm (12.02))
PP: K1200 (302.2 mm (11.90))
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ANCHOS DE BANDAS


